[image: Новый герб такой]

    Совет сельского поселения «Даурское»

 РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

           08 августа         2019г.                                                                       №     84
п.ст. Даурия

О внесении дополнений в Правила благоустройство и озеленения территории сельского поселения «Даурское» утвержденное Решением
Совета сельского поселения «Даурское»  17  от 05.02.2016 г.

	В соответствии с Законом Забайкальского края «О прядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий» от 03 апреля 2019 г. № 1701-ЗЗК, Уставом сельского поселения  «Даурское», Совет сельского поселения «Даурское» решил:

1. Внести  изменение и дополнение в Решение Совета сельского поселения «Даурское» № 17 от 05.02. 2013г. «Об утверждении Правил  благоустройства и озеленения территории сельского поселения», дополнить  п. 4.3 ст.4  в приложение   Правил благоустройства и озеленении территории сельского поселения «Даурское»   следующего содержания  «Границы прилегающих территорий определяются правилами благоустройства (далее - правила) благоустройства в случае, если правилами благоустройства предусмотрено участие, в том числе финансовое, собственников и (или) иные законных владельцев зданий, строений, земельных участков (за исключением собственников и (или) иных законных владельцев помещений в многоквартирных домах, земельные участки под которыми не образованы по границам таких домов) в содержании прилегающих территорий».
2. Контроль  над  выполнением данного решения возложить на главу сельского поселения «Даурское».
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Даурское».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте сельского поселения  «Даурское».

Глава сельского поселения «Даурское»                                 Е.В. Антонцева

image1.jpeg